
PROTOKÓŁ Nr 56  

z posiedzenia Komisji Budżetu i Spraw Gospodarczych i Mienia Komunalnego 
Rady Miejskiej w Strykowie poszerzonej o Przewodniczących pozostałych 

Komisji Rady Miejskiej w Strykowie , które odbyło się w dniu 29 grudnia 2009 r. 
o godz. 12.00 

 
 W załączeniu do protokołu lista obecności członków Komisji i osób zaproszonych . 
Posiedzenie Komisji prowadził  jej przewodniczący radny Grzegorz Kozłowski. 
Na posiedzeniu Komisji nieobecny członek Komisji Budżetu … radny Zbigniew Kos. 
 
Proponowany porządek posiedzenia : 
 
1.  Analiza wniosków wypracowanych przez Komisje Rady Miejskiej w  
     Strykowie do projektu budżetu M-G Stryków na rok 2010 i wydanie opinii do  
     projektu budżetu M-G Stryków na rok 2010. 
 
 Przewodniczący Komisji Budżetu …  Grzegorz Kozłowski  poprosił 
Przewodniczących poszczególnych merytorycznych komisji RM o przedstawienie opinii do 
projektu budżetu M-G Stryków na rok 2010 jakie Komisje wypracowały w trakcie analizy 
projektu budżetu na rok 2010. 
Radny Grzegorz Kuna Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Strykowie 
poinformował , że Komisja wydała pozytywną opinię do projektu budżetu na rok 2010 ( w 
głosowaniu 4 głosy za  przy jednym głosie wstrzymującym się). 
Radny Czesław Polit przewodniczący Komisji Rolnictwa , Ochrony Środowiska i Planu 
Miejscowego Rady Miejskiej w Strykowie poinformował , że Komisja wydała pozytywną 
opinię do projektu budżetu na rok 2010  (w głosowaniu 6 głosów za  przy jednym głosie 
wstrzymującym się ). 
Radny Andrzej Pożarlik Przewodniczący Komisji Ładu , Bezpieczeństwa Publicznego i 
Dróg Publicznych RM w Strykowie poinformował , że Komisja wydała opinię pozytywną do 
projektu budżetu na rok 2010. 
Radny Józef Migdałek Przewodniczący Komisji Edukacji Publicznej , Kultury, Zdrowia, 
Sportu ,Rekreacji , Turystyki i Spraw Obywatelskich Rady Miejskiej w Strykowie 
poinformował , że Komisja dokonała oceny projektu budżetu na rok 2010 i wydała do niego 
jednogłośnie pozytywną opinię . 
Przewodniczący Komisji Budżetu …  Grzegorz Kozłowski  poinformował o pozytywnej 
opinii do projektu budżetu na rok 2010 kierowanej Komisji.  
Jednocześnie poinformował , że na dzisiejszym spotkaniu zostaną przedstawione 
autopoprawki burmistrza do  wcześniej przedstawionego projektu budżetu M-G Stryków . 
 Skarbnik M-G Stryków Pani Barbara Walak szczegółowo omówiła ; 

• autopoprawkę  tabeli Nr 5 – przychody i rozchody związane z finansowaniem deficytu 
i rozdysponowaniem nadwyżki budżetowej na rok 2010 ; 

• autopoprawkę  tabeli Nr 9- prognoza kwoty długu na lata 2008-2014. 
 
Po omówieniu autopoprawek i udzieleniu wyjaśnień Skarbnik M-G Stryków Pani Barbara 
Walak zaprezentowała projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2010 . 
 

 Po wysłuchaniu opinii poszczególnych przewodniczących Komisji stałych Rady 
Miejskiej w Strykowie na temat projektu budżetu M-G Stryków na rok 2010 oraz 
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zapoznaniu się z projektem uchwały w sprawie uchwalenia budżetu  na rok 2010  
Przewodniczący Komisji Budżetu ... przedstawił wniosek dla Komisji Budżetu o  wydanie 
pozytywnej opinii do projektu budżetu M-G Stryków na rok 2010 ? 

        Głosowanie : 6 głos za  
         0 głosów  przeciwnych 
        0 głosów wstrzymujących się  
Na tym protokół zakończono. 
Protokółowała : Z. Kubiak  
 
 
 
                        Przewodniczący  
       Komisji Budżetu, Spraw Gospodarczych 
                i Mienia Komunalnego  
        Rady Miejskiej w Strykowie  
         
 
                       Grzegorz Kozłowski  
 

 


